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PACETELL TRAFIKRÄKNARE

SAFEROADS DEPÅER

LÄS OM ACTIBUMP

KONTAKTA SÄLJARE

LÄS MER OCH KONTAKTA TA­KONSULT

LÄS MER OM SBTI

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

SÄKERSTÄLL HASTIGHETEN VID
VÄGARBETEN MED PACETELL
TRAFIKRÄKNARE
PaceTell Trafikräknare är en radarbaserad trafikräknare som är
batteridriven med låg strömförbrukning. Fordonens hastighet och
tidpunkt loggas.

Den drivs med ett uppladdningsbart 12 Volts Litium­ion­batteri som
klarar upp till sex veckors drifttid beroende på omgivningens temperatur.

Boxen monteras med medföljande standardstolpfäste. Den är försedd
med skruvlås som kan låsas med hänglås.

DIN HELHETSLEVERANTÖR FÖR VÄGARBETEN
– LOKALT, TRYGGT OCH EFFEKTIVT

Från projektering till projektslut är Vägservice din givna partner med
materialuthyrning, etablering, vakt & lots, TMA och montage. Vi har depåer
strategiskt placerade i hela landet.

Upptäck vår lokala närvaro och kontakta din närmaste depå
– Nord, Mitt eller Syd.

UPPGRADERA TILL ACTIBUMP – AKTIVT DYNAMISKT FARTHINDER

Actibump är marknadens enda aktiva dynamiska farthinder som reagerar i
realtid på hastighet och bara påverkar fordon som kör för fort. Resultatet?
Säkrare trafik med smidigare flöde.

• Beprövad teknik sedan 2010
• Pålitlig i alla väder
• Realtidsövervakning och datainsyn
• Styrning via mobil vid behov

SOMMARTIDER FÖR SKYLT‐ OCH BETONGPRODUKTION

Vi ska äntligen få flytta in i våra nya lokaler på Volvogatan i Köping! Det
påverkar våra produktions­ och leveransförutsättningar enligt nedan:
• Under vecka 27­28 har vi reducerad kapacitet pga flytt av skyltproduktion.
• Sista orderdatum för tillverkade skyltar för leverans innan semester är 19
juni.

• Semesterstängt vecka 29­30. Är tillbaka v 31 men ej med full bemanning.

LÅT OSS TA HAND OM TA‐PLANEN

Som entreprenör har du nog att tänka på – med oss slipper du krångel och kan
känna dig trygg med att allt blir rätt från början!

Från första skiss till godkända tillstånd – våra TA­konsulter sköter allt det där
som annars kan bli en bromskloss. Vi har koll på detaljerna och guidar dig
genom varje steg. Oavsett om det gäller ett litet jobb eller ett stort
infrastrukturprojekt, så ser vi till att allt flyter på utan onödiga hinder.

SAFEROADS KLIMATMÅL GODKÄNDA AV SBTI

Våra vetenskapsbaserade klimatmål har nu officiellt validerats av Science
Based Targets initiative (SBTi). Det innebär att vi är på rätt väg för att minska
utsläppen i linje med Parisavtalet och en 1,5 °C­framtid. Målen omfattar både
vår egen verksamhet och vår leveranskedja – med sikte på 90 % minskning till
2050.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930014&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930025&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930036&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?MId=799693&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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SÄKERSTÄLL HASTIGHETEN VID
VÄGARBETEN MED PACETELL
TRAFIKRÄKNARE
PaceTell Trafikräknare är en radarbaserad trafikräknare som är
batteridriven med låg strömförbrukning. Fordonens hastighet och
tidpunkt loggas.

Den drivs med ett uppladdningsbart 12 Volts Litium­ion­batteri som
klarar upp till sex veckors drifttid beroende på omgivningens temperatur.

Boxen monteras med medföljande standardstolpfäste. Den är försedd
med skruvlås som kan låsas med hänglås.

DIN HELHETSLEVERANTÖR FÖR VÄGARBETEN
– LOKALT, TRYGGT OCH EFFEKTIVT

Från projektering till projektslut är Vägservice din givna partner med
materialuthyrning, etablering, vakt & lots, TMA och montage. Vi har depåer
strategiskt placerade i hela landet.

Upptäck vår lokala närvaro och kontakta din närmaste depå
– Nord, Mitt eller Syd.

UPPGRADERA TILL ACTIBUMP – AKTIVT DYNAMISKT FARTHINDER

Actibump är marknadens enda aktiva dynamiska farthinder som reagerar i
realtid på hastighet och bara påverkar fordon som kör för fort. Resultatet?
Säkrare trafik med smidigare flöde.

• Beprövad teknik sedan 2010
• Pålitlig i alla väder
• Realtidsövervakning och datainsyn
• Styrning via mobil vid behov

SOMMARTIDER FÖR SKYLT‐ OCH BETONGPRODUKTION

Vi ska äntligen få flytta in i våra nya lokaler på Volvogatan i Köping! Det
påverkar våra produktions­ och leveransförutsättningar enligt nedan:
• Under vecka 27­28 har vi reducerad kapacitet pga flytt av skyltproduktion.
• Sista orderdatum för tillverkade skyltar för leverans innan semester är 19
juni.

• Semesterstängt vecka 29­30. Är tillbaka v 31 men ej med full bemanning.

LÅT OSS TA HAND OM TA‐PLANEN

Som entreprenör har du nog att tänka på – med oss slipper du krångel och kan
känna dig trygg med att allt blir rätt från början!

Från första skiss till godkända tillstånd – våra TA­konsulter sköter allt det där
som annars kan bli en bromskloss. Vi har koll på detaljerna och guidar dig
genom varje steg. Oavsett om det gäller ett litet jobb eller ett stort
infrastrukturprojekt, så ser vi till att allt flyter på utan onödiga hinder.

SAFEROADS KLIMATMÅL GODKÄNDA AV SBTI

Våra vetenskapsbaserade klimatmål har nu officiellt validerats av Science
Based Targets initiative (SBTi). Det innebär att vi är på rätt väg för att minska
utsläppen i linje med Parisavtalet och en 1,5 °C­framtid. Målen omfattar både
vår egen verksamhet och vår leveranskedja – med sikte på 90 % minskning till
2050.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930047&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930058&TId=1
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SÄKERSTÄLL HASTIGHETEN VID
VÄGARBETEN MED PACETELL
TRAFIKRÄKNARE
PaceTell Trafikräknare är en radarbaserad trafikräknare som är
batteridriven med låg strömförbrukning. Fordonens hastighet och
tidpunkt loggas.

Den drivs med ett uppladdningsbart 12 Volts Litium­ion­batteri som
klarar upp till sex veckors drifttid beroende på omgivningens temperatur.

Boxen monteras med medföljande standardstolpfäste. Den är försedd
med skruvlås som kan låsas med hänglås.

DIN HELHETSLEVERANTÖR FÖR VÄGARBETEN
– LOKALT, TRYGGT OCH EFFEKTIVT

Från projektering till projektslut är Vägservice din givna partner med
materialuthyrning, etablering, vakt & lots, TMA och montage. Vi har depåer
strategiskt placerade i hela landet.

Upptäck vår lokala närvaro och kontakta din närmaste depå
– Nord, Mitt eller Syd.

UPPGRADERA TILL ACTIBUMP – AKTIVT DYNAMISKT FARTHINDER

Actibump är marknadens enda aktiva dynamiska farthinder som reagerar i
realtid på hastighet och bara påverkar fordon som kör för fort. Resultatet?
Säkrare trafik med smidigare flöde.

• Beprövad teknik sedan 2010
• Pålitlig i alla väder
• Realtidsövervakning och datainsyn
• Styrning via mobil vid behov

SOMMARTIDER FÖR SKYLT‐ OCH BETONGPRODUKTION

Vi ska äntligen få flytta in i våra nya lokaler på Volvogatan i Köping! Det
påverkar våra produktions­ och leveransförutsättningar enligt nedan:
• Under vecka 27­28 har vi reducerad kapacitet pga flytt av skyltproduktion.
• Sista orderdatum för tillverkade skyltar för leverans innan semester är 19
juni.

• Semesterstängt vecka 29­30. Är tillbaka v 31 men ej med full bemanning.

LÅT OSS TA HAND OM TA‐PLANEN

Som entreprenör har du nog att tänka på – med oss slipper du krångel och kan
känna dig trygg med att allt blir rätt från början!

Från första skiss till godkända tillstånd – våra TA­konsulter sköter allt det där
som annars kan bli en bromskloss. Vi har koll på detaljerna och guidar dig
genom varje steg. Oavsett om det gäller ett litet jobb eller ett stort
infrastrukturprojekt, så ser vi till att allt flyter på utan onödiga hinder.

SAFEROADS KLIMATMÅL GODKÄNDA AV SBTI

Våra vetenskapsbaserade klimatmål har nu officiellt validerats av Science
Based Targets initiative (SBTi). Det innebär att vi är på rätt väg för att minska
utsläppen i linje med Parisavtalet och en 1,5 °C­framtid. Målen omfattar både
vår egen verksamhet och vår leveranskedja – med sikte på 90 % minskning till
2050.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930069&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007996930070&TId=1
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SÄKERSTÄLL HASTIGHETEN VID
VÄGARBETEN MED PACETELL
TRAFIKRÄKNARE
PaceTell Trafikräknare är en radarbaserad trafikräknare som är
batteridriven med låg strömförbrukning. Fordonens hastighet och
tidpunkt loggas.

Den drivs med ett uppladdningsbart 12 Volts Litium­ion­batteri som
klarar upp till sex veckors drifttid beroende på omgivningens temperatur.

Boxen monteras med medföljande standardstolpfäste. Den är försedd
med skruvlås som kan låsas med hänglås.

DIN HELHETSLEVERANTÖR FÖR VÄGARBETEN
– LOKALT, TRYGGT OCH EFFEKTIVT

Från projektering till projektslut är Vägservice din givna partner med
materialuthyrning, etablering, vakt & lots, TMA och montage. Vi har depåer
strategiskt placerade i hela landet.

Upptäck vår lokala närvaro och kontakta din närmaste depå
– Nord, Mitt eller Syd.

UPPGRADERA TILL ACTIBUMP – AKTIVT DYNAMISKT FARTHINDER

Actibump är marknadens enda aktiva dynamiska farthinder som reagerar i
realtid på hastighet och bara påverkar fordon som kör för fort. Resultatet?
Säkrare trafik med smidigare flöde.

• Beprövad teknik sedan 2010
• Pålitlig i alla väder
• Realtidsövervakning och datainsyn
• Styrning via mobil vid behov

SOMMARTIDER FÖR SKYLT‐ OCH BETONGPRODUKTION

Vi ska äntligen få flytta in i våra nya lokaler på Volvogatan i Köping! Det
påverkar våra produktions­ och leveransförutsättningar enligt nedan:
• Under vecka 27­28 har vi reducerad kapacitet pga flytt av skyltproduktion.
• Sista orderdatum för tillverkade skyltar för leverans innan semester är 19
juni.

• Semesterstängt vecka 29­30. Är tillbaka v 31 men ej med full bemanning.

LÅT OSS TA HAND OM TA‐PLANEN

Som entreprenör har du nog att tänka på – med oss slipper du krångel och kan
känna dig trygg med att allt blir rätt från början!

Från första skiss till godkända tillstånd – våra TA­konsulter sköter allt det där
som annars kan bli en bromskloss. Vi har koll på detaljerna och guidar dig
genom varje steg. Oavsett om det gäller ett litet jobb eller ett stort
infrastrukturprojekt, så ser vi till att allt flyter på utan onödiga hinder.

SAFEROADS KLIMATMÅL GODKÄNDA AV SBTI

Våra vetenskapsbaserade klimatmål har nu officiellt validerats av Science
Based Targets initiative (SBTi). Det innebär att vi är på rätt väg för att minska
utsläppen i linje med Parisavtalet och en 1,5 °C­framtid. Målen omfattar både
vår egen verksamhet och vår leveranskedja – med sikte på 90 % minskning till
2050.

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress
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